REPUBLIKA E KOSOVES 7 “g;
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %%vjf
Nr.01-060/01-9920/23 daté:19.04.2023 w/’

Npi—01/151 daté: 27.04.2023

Bazuar né nenin 40.2 pika (d) si dhe neni 58 pika (j) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008); Nenit 45.4 té Ligjit
pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048; Si dhe mbi bazén e
prezentimit t€ Raportit financiar t€ komunés sé Shtimes pér periudhén Janar-Mars 2023, nga
Zyra Komunale pér Financa, Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé:
27.04.2023, mori kété:

VENDIM

PER MOSMIRATIMIN E RAPORTIT FINANCIAR TE KOMUNES SE SHTIMES
PER PERIUDHEN JANAR-MARS 2023

I
Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2023, e
mbajtur mé: 27.04.2023, me 10 vota “Pér”, me 11 vota “Kundér” dhe me 0 vota

“Abstenim” nuk e miratoi Raportin Financiar t& Komunés s¢ Shtimes pér periudhén
Janar-Mars 2023.

II
A rsyetim: Kuvendi nuk e mori parasysh pikén 3 t& Rekomandimit t€ Komitetit pér
Politiké dhe Financa Npi-01/147 t€ datés 25.04.2023, ku me shumicén e votave e miratoi,
Raportin financiar t€ Komunés sé Shtimes pér periudhén Janar-Mars 2023.

I
Ky vendim hyn né€ fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&€ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.




